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Yurtiçi Endeksler Son

Günlük Fark 

(%)

30 Günlük 

Fark (%)

52 Haftalık 

Fark (%)

Günlük Hacim 

(Mn TL)

VİOP 30 2.296 0,58 -4,51 38,82 7.018

BİST 30 2.269 -0,05 -1,46 37,43 20.083
BİST 100 2.041 0,16 -1,52 30,65 24.931

Sektörel Endeksler Son

Günlük Fark 

(%)

30 Günlük 

Fark (%)

52 Haftalık 

Fark (%)

Günlük Hacim 

(Mn TL)

BİST BANKA 1.762 -1,17 2,88 17,34 2.652

BİST SINAİ 3.577 0,37 -4,79 33,38 12.347

BİST GIDA 2.306 -0,31 -5,41 2,67 521

BİST TEKNOLOJİ 2.615 0,98 -4,81 22,76 1.832

BİST BİLİŞİM 1.196 -0,26 -1,74 21,19 473

BİST METAL 7.729 -0,93 -9,96 69,73 2.955

BİST ULAŞTIRMA 3.453 -0,61 4,66 103,92 4.307
BİST HOLDİNG 1.765 0,78 -0,35 20,94 4.099

HİSSE Endekse Etki (Puan) Endekse Etki (Puan) HİSSE

FROTO 2,84 -2,46 EREGL

AKSA 1,25 -1,45 AKBNK

KCHOL 1,19 -0,96 THYAO

ASELS 1,19 -0,78 YKBNK

OTKAR 0,86 -0,54 ISCTR

HEKTS 0,85 -0,49 TOASO

SAHOL 0,83 -0,47 GARAN

ISGYO 0,51 -0,43 TTKOM

PGSUS 0,44 -0,42 ARCLK

TUPRS 0,43 -0,27 SOKM

EKGYO 0,39 -0,22 PETKM

TTRAK 0,38 -0,18 TKFEN

SASA 0,35 -0,15 ISDMR

AYDEM 0,32 -0,14 SELEC

AGHOL 0,30 -0,14 ZRGYO

ENDEKSE ETKİ (BİST 100)

POZİTİF NEGATİF

Bankacılık endeksi %1,17 gerileme ile negatif ayrıştı. Ulaştırma endeksi %0,61 negatif görünüm sergilerdi. Sınai

endeksi pozitif ayrışarak %0,37 yükseldi. Endeksi FROTO, AKSA ve KCHOL ağırlıklı pozitif etkilerken EREGL,

AKBNK ve THYAO negatif yönde etkiledi. BİST100’e endeksine bağlı 47 hisse değer kazanırken, 45 hisse değer

kaybetti.

TUPRS 4Ç21’de ortalama piyasa beklentilerinin %190 üzerinde 1.392mn TL net kar açıkladı. (q/q : +%40)

775mn TL vergi geliri beklentilerde büyük ölçüde sapmaya neden oldu. Favök ise beklentilerin %7 üzerinde

6.891 mn TL oldu. (q/q : +%179)

Bugün KCHOL, TCELL ve SOKM finansallarını açıklaması bekleniyor. KCHOL ortalama beklenti 5.520mn TL net

kar açıklanması yönünde. TCELL ortalama beklenti 700mn TL net kar açıklanması yönünde. SOKM ortalama

beklenti 127mn TL net zarar açıklanması yönünde.

Güne başlarken Asya piyasalarında hafif pozitif seyir hakimken ABD ve Avrupa vadelilerde bir miktar geri

çekilme izleniyor. BİST100 endeksinin alıcılı başlangıç yapmasını beklemekteyiz.

Söz Tekrar TCMB’nin

Asya piyasalarında Çin TÜFE ve ÜFE verisinin beklentilerin

altında gelmesi ile pozitif görünüm hakimken ABD ve Avrupa

borsaları karışık seyir ile kapanış yaptı. ABD borsaları

kapanışa doğru gelen FOMC tutanaklarının ardından

kayıplarını telafi ederek yatay kapanış yaptı. FOMC

tutaklarında bilanço küçültme konusunda net bir görüşün

olmaması piyasaları toparladı. Borsa İstanbul’da karışık

seyrin ardından %0,16 yükseliş ile 2041 puanda kapanış

gerçekleşti. TCMB PPK toplantı kararı 14:00’da açıklanacak.

Piyasa katılımcıları anketlerine paralel olarak politika

faizinde değişiklik beklemiyoruz.
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Sembol Para Girişi Sembol Para Girişi Sembol Para Girişi

SISE 13.124.350 AYDEM 4.046.472 AKSEN 2.269.794

FROTO 10.890.900 SNGYO 3.945.369 ELITE 2.003.257

OTKAR 8.924.212 PGSUS 3.870.336 IHGZT 1.509.308

ASELS 8.008.128 SAHOL 3.490.528 DGNMO 1.505.737

HEKTS 7.865.120 GOZDE 3.220.288 KTSKR 1.421.921

KOZAL 7.722.528 ARCLK 2.887.588 GSDHO 1.370.978

DOHOL 5.040.440 ALARK 2.830.886 VAKKO 1.369.831

EKGYO 4.750.580 CEMTS 2.656.327 IPEKE 1.355.154

GUBRF 4.326.156 ORCAY 2.601.950 BASGZ 1.304.840

BIMAS 4.306.984 TRGYO 2.464.382 CEMAS 1.239.683

GÜNLÜK PARA GİRİŞ OLAN HİSSELER İLK 10 KURUM (TL)

Sembol Para Çıkışı Sembol Para Çıkışı Sembol Para Çıkışı

THYAO -31.389.410 KRDMD -3.455.040 SRVGY -1.590.029

EREGL -24.598.810 VESTL -2.978.230 TURSG -1.479.344

GARAN -16.712.980 ISGYO -2.846.038 BOSSA -1.360.242

PETKM -14.404.070 KCHOL -2.614.196 MOBTL -1.358.436

YKBNK -14.158.230 BUCIM -2.543.724 CLEBI -1.282.799

TTKOM -6.211.144 IHLGM -2.388.727 TCELL -1.272.188

AKBNK -5.361.816 GENIL -2.295.986 HALKB -1.258.396

TUPRS -4.857.280 GLYHO -2.262.220 ENJSA -1.184.886

GEREL -4.832.386 VAKBN -2.160.758 MGROS -1.151.111

TKFEN -4.043.084 CIMSA -1.976.693 AGYO -1.120.329

GÜNLÜK PARA ÇIKIŞI OLAN HİSSELER İLK 10 KURUM (TL)

Hisse Son Değişim (%) Hisse Son Değişim (%) Hisse Son Değişim (%) Hacim

RALYH 7,70 10,00 PKENT 711,90 -10,00 THYAO 29,60 -1,20 3.987.313.507

MERIT 32,00 9,97 POLTK 521,30 -10,00 KRDMD 11,87 -0,42 1.468.637.919

DESA 11,84 9,94 INTEM 87,70 -9,96 ASELS 22,26 2,30 1.359.570.238

EUHOL 3,38 9,74 ORCAY 27,16 -9,95 TUPRS 195,60 0,46 1.080.377.057

HURGZ 2,24 8,21 GEREL 4,82 -7,49 EREGL 28,18 -1,33 1.075.566.727

AYDEM 7,94 8,17 AGYO 2,93 -6,69 SISE 13,47 0,00 979.497.075

AKSA 32,82 8,10 MOBTL 1,86 -6,06 YKBNK 4,01 -1,96 833.450.878

TEKTU 1,64 7,89 AVHOL 6,79 -4,37 FROTO 264,70 4,34 816.301.010

OTKAR 435,40 7,80 AVOD 1,64 -4,09 GARAN 11,84 -0,50 808.739.762

KONKA 8,80 6,67 AKSGY 1,70 -3,95 SASA 48,24 0,92 695.983.310

En Çok Yükselen En Çok Düşen Hacmi En Yüksek

Son
Günlük 

Değişim (%)

30 Günlük 

Fark (%)

34.988,84 1,22 -2,57

14.139,98 0,00 -5,06

4.479,08 0,18 -3,94

Son
Günlük 

Değişim (%)

30 Günlük 

Fark (%)

15.370,30 -0,28 -3,23

7.603,78 -0,07 0,81

6.964,98 -0,21 -2,49

Son
Günlük 

Değişim (%)

30 Günlük 

Fark (%)

3.465,83 0,57 -1,57

24.718,90 1,49 1,38

27.460,40 2,22 -2,36

YURTDIŞI PİYASALAR

Asya

Shangai Comp.

Tokyo NIKKEİ 225

Hang Seng (Hong Kong)

Avrupa

DAX

İngiltere FTSE100

Fransa CAC 40

Amerika

Dow Jones

Nasdaq

S&P 500

Döviz Piyasası Son
Günlük 

Değişim (%)

30 Günlük 

Fark (%)

USDTRY 13,60 -0,01 0,60

EURTRY 15,48 0,20 0,32

GBPTRY 18,48 0,42 -0,05

EURUSD 1,14 0,24 -0,26

USDJPY 115,40 -0,20 1,06

GBPUSD 1,36 0,42 -0,62

Emtialar Son
Günlük 

Değişim (%)

30 Günlük 

Fark (%)

Ons Altın 1.872,28 1,02 3,00

Gram Altın 818,39 1,01 3,56

Gümüş 23,63 1,00 2,84

Brent Petrol 90,86 -0,95 5,66

Bakır 4,55 0,39 2,47

Ekonomik 

Göstergeler
Son

Günlük 

Değişim (%)

30 Günlük 

Fark (%)

ABD 2 Yıllık 1,507 -4,07 56,82

ABD 10 Yıllık 2,035 -0,63 14,07

Türkiye 2 Yıllık 21,59 0,92 -10,39

Türkiye 10 Yıllık 21,78 0,04 -7,85

Almanya 2 Yıllık -0,359 -4,06 37,78

Almanya 10 Yıllık 0,002 -86,67 104,55
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Hisse Kodu Başlangıç Tarihi Bitiş Tarihi Kalan Gün Brüt Takas Tek Fiyat

Kredili Alım 

ve Açığa Satış

Emir Paketi 

Tedbiri

İnternet Emir 

Yasağı

Piyasa Emriyle 

Emir İlt. Yasağı

DARDL 21 Ocak 22 18 Şubat 22 1 ✓

DOBUR 21 Ocak 22 18 Şubat 22 1 ✓ ✓ ✓

AYCES 21 Ocak 22 23 Şubat 22 6 ✓

KRDMB 21 Ocak 22 23 Şubat 22 6 ✓

KRSTL 21 Ocak 22 23 Şubat 22 6 ✓ ✓ ✓ ✓

AKFGY 26 Ocak 22 25 Şubat 22 8 ✓ ✓

BLCYT 26 Ocak 22 25 Şubat 22 8 ✓

EDATA 28 Ocak 22 25 Şubat 22 8 ✓

EMNIS 27 Ocak 22 25 Şubat 22 8 ✓ ✓

KONTR 28 Ocak 22 25 Şubat 22 8 ✓

LIDFA 28 Ocak 22 25 Şubat 22 8 ✓ ✓ ✓

PRKAB 26 Ocak 22 25 Şubat 22 8 ✓ ✓

SANEL 28 Ocak 22 25 Şubat 22 8 ✓ ✓

TETMT 27 Ocak 22 25 Şubat 22 8 ✓ ✓

YBTAS 2 Şubat 22 1 Mart 22 12 ✓

EUKYO 3 Şubat 22 2 Mart 22 13 ✓

HURGZ 3 Şubat 22 2 Mart 22 13 ✓

KERVN 3 Şubat 22 2 Mart 22 13 ✓

MANAS 3 Şubat 22 2 Mart 22 13 ✓

YEOTK 31 Ocak 22 2 Mart 22 13 ✓

KGYO 4 Şubat 22 3 Mart 22 14 ✓

KUTPO 4 Şubat 22 3 Mart 22 14 ✓ ✓ ✓

PCILT 1 Şubat 22 3 Mart 22 14 ✓

EUHOL 7 Şubat 22 4 Mart 22 15 ✓ ✓ ✓ ✓

OZGYO 8 Şubat 22 7 Mart 22 18 ✓

SAMAT 8 Şubat 22 7 Mart 22 18 ✓

TURGG 8 Şubat 22 7 Mart 22 18 ✓

KAPLM 9 Şubat 22 8 Mart 22 19 ✓ ✓ ✓ ✓

DZGYO 9 Şubat 22 9 Mart 22 20 ✓

LUKSK 10 Şubat 22 9 Mart 22 20 ✓

MANAS 10 Şubat 22 9 Mart 22 20 ✓ ✓

SONME 11 Şubat 22 10 Mart 22 21 ✓

MARKA 15 Şubat 22 14 Mart 22 25 ✓

ORCAY 15 Şubat 22 14 Mart 22 25 ✓ ✓

PKENT 15 Şubat 22 14 Mart 22 25 ✓ ✓ ✓

DESA 16 Şubat 22 15 Mart 22 26 ✓ ✓

ETYAT 16 Şubat 22 15 Mart 22 26 ✓

OYLUM 16 Şubat 22 15 Mart 22 26 ✓

POLTK 16 Şubat 22 15 Mart 22 26 ✓

AGYO 17 Şubat 22 16 Mart 22 27 ✓

AVOD 17 Şubat 22 16 Mart 22 27 ✓

DAGHL 17 Şubat 22 16 Mart 22 27 ✓

INTEM 17 Şubat 22 16 Mart 22 27 ✓

VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR

17 Şubat 22
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BİST 100 Teknik Görünüm

BİST100 endeksinde, Aralık ayından süregelen düşüş trendi tekrar test edildi. Trend bölgesine yakın kapanış

gerçekleştiren endekste 2060 bölgesinin kalıcı aşılabilmesi durumunda 2075 / 2100 bandı gündeme gelebilir. Aşağı

yönde hareketlerde ise 2030 ilk kısa vadeli destek konumunda bulunuyor.

Dirençler: 2060 / 2075 / 2100

Destekler: 2030 / 2000 / 1990

VİOP 30 Teknik Görünüm

VİOP30 kontratında, 2300 ana direnç bölgesi tekrar test edildi. Vadeli kontratta bu bölgenin aşılabilmesi

durumunda 2335 / 2370 bölgesine doğru hareket hız kazanabilir. Aksi durumda aşağı alanda 2265 / 2220 sıralı

destek seviyeleri takip edilebilir.

Dirençler: 2300 / 2335 / 2370

Destekler: 2265 / 2220 / 2200
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ŞİRKET HABERLERİ

• CEMTS : Pay sahibi olduğumuz ana ortaklığımız Bursa Çimento’nun %200 bedelli sermaye arttırımı

kapsamında, mevcut paya isabet eden 16.864.686 TL nin ödenmesine karar verilmiştir.

• AKSEN : Ocak ayı üretimine ilişkin kesilen fatura kapsamında Özbekistan Enerji Bakanlığı'na bağlı NEGU 'dan

ilk tahsilat yapılmıştır.

PAY ALIM SATIM BİLDİRİMLERİ

• LOGO: (PAY ALIM)-(GERİ ALIM PROGRAMI) 15.02.2022 tarihinde Logo Yazılım San. ve Tic. A.Ş. payları ile

ilgili olarak 39,44 - 39,80 fiyat aralığından 20.000 adet alış işlemi ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu

işlemle birlikte Logo Yazılım San. ve Tic. A.Ş. sermayesindeki paylarımız 15.02.2022 tarihi itibariyle % 3,56

'ya ulaşmıştır.

• INDES: (PAY ALIM)-(GERİ ALIM PROGRAMI) Mevcut program kapsamında 15 Şubat 2022 tarihinde 291.500

adet pay geri alınmış ve Şirketimizin sahip olduğu INDES payları 3.927.750 adet'e ulaşmıştır.

• DZGYO: (PAY ALIM)-(MEHMET EMRE CİHANGİR) 15/02/2022 - 15/02/2022 tarihinde DENİZ GAYRİMENKUL

YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. payları ile ilgili olarak 3,17 - 3,30 TL fiyat aralığından 488.098 TL toplam nominal

tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca

gerçekleştirilmiştir.

• ULUUN: (PAY ALIM)-(GERİ ALIM PROGRAMI) 01.02.2022 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile başlatılan pay geri

alım programı kapsamında 16.02.2022 tarihinde 6.45-6.48 fiyat aralığından toplam 79.542 adet hisse geri

alım işlemi yapılmıştır.

• GEDIK: (PAY ALIM)-(GERİ ALIM PROGRAMI) 04.02.2022 tarihli yönetim kurulu kararı ile başlatılan pay geri

alım programına istinaden 16.02.2022 tarihinde 25.000 adet alım işlemi gerçekleşmiştir.
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Saat Beklenti Önceki

19:15 EUR *** ECB Başkanı Lagarde Konuşması

02:50 JPY *** Japonya GSYIH (Yıllık) 6,00% -3,60%

07:30 JPY ** Japonya Sanayi Üretimi (Yıllık) -- 2,70%

10:00 GBP *** İngiltere İşsizlik Oranı 4,10% 4,10%

11:00 TRY * Türkiye Bütçe Dengesi -- -145.7b

13:00 EUR ** Euro Bölgesi ZEW Beklenti Endeksi -- 49,4

13:00 EUR *** Euro Bölgesi GSYIH (Çeyreklik) 0,30% 0,30%

13:00 EUR *** Euro Bölgesi GSYIH (Yıllık) 4,60% 4,60%

16:30 USD ** ABD ÜFE (Yıllık) 9,00% 9,70%

04:30 CNY ** Çin ÜFE (Yıllık) 9,50% 10,30%

04:30 CNY *** Çin TÜFE (Yıllık) 1,00% 1,50%

10:00 GBP *** İngiltere TÜFE (Aylık) -0,20% 0,50%

10:00 GBP *** İngiltere TÜFE (Yıllık) 5,40% 5,40%

10:00 GBP ** İngiltere ÜFE (Yıllık) 13,40% 13,50%

13:00 EUR ** Euro Bölgesi Sanayi Üretimi (Yıllık) -0,50% -1,50%

15:00 USD ** ABD MBA Mortgage Başvuruları -- -8,10%

16:30 USD ** ABD Perakende Satışlar (Aylık) 1,90% -1,90%

17:15 USD ** ABD Sanayi Üretimi (Aylık) 0,40% -0,10%

17:15 USD * ABD Kapasite Kullanımı 76,80% 76,50%

22:00 USD *** FED FOMC Toplantı Tutanakları -- --

12:00 EUR ** ECB Ekonomi Bülteni

14:00 TRY *** TCMB Faiz Kararı 14,00% 14,00%

16:30 USD ** ABD İlk İşsizlik Başvuruları 220k 223k

16:30 USD ** ABD İşsizlik Başvuruları -- 1621k

02:30 JPY *** Japonya TÜFE (Yıllık) 0,60% 0,80%

10:00 GBP ** İngiltere Perakende Satışlar 1,20% -3,70%

10:00 TRY * Türkiye Konut Satışları (Yıllık) -- 113,70%

10:00 TRY * Türkiye Tüketici Güveni -- 73,2

18:00 USD * ABD Öncü Endeks 0,20% 0,80%

18:00 EUR ** Euro Bölgesi Tüketici Güveni -8 -8,5

18 Şubat / Cuma

UYARI: Bu bültendeki veriler hafta içinde değişiklik gösterebilir. Değişiklikler ''Günlük Bülten'' üzerinden takip edilebilir.

HAFTALIK EKONOMİK TAKVİM
14 Şubat - 18 Şubat  2022

14 Şubat / Pazartesi

15 Şubat / Salı

16 Şubat / Çarşamba

17 Şubat / Perşembe

Bilanço Takvimi

• 17 Şubat : KCHOL, TCELL, SOKM Finansallarını açıklaması bekleniyor

• 18 Şubat : ENJSA Finansallarını açıklaması bekleniyor
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YASAL UYARI—Burada yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum ve istatistiki şekil ve değerler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut
piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir. ALB YatırımMenkul Değerler A.Ş. tarafından, karşılığında
herhangi bir maddi menfaat temin edilmeksizin, genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olup, hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte
olmayan bilgiler yatırımcılar tarafından danışmanlık faaliyeti olarak kabul edilmemeli ve yatırım kararlarına esas olarak alınmamalıdır. Bu
bilgiler, belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte ve bu yönde herhangi bir şekilde taahhüt veya garantimiz
bulunmamaktadır. Bu itibarla bu sayfalarda yer alan ve hiç bir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan hususlar hakkında herhangi bir
sorumluluğumuz bulunmamaktadır. Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki
bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr
yoksunluğundan manevi zararlardan her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı ALB
Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında
değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.
Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu
nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ÇEKİNCE—Bu rapor tarafımızca doğruluğu kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlamış olup yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım
kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi
amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı
kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık ve zararlardan kurum çalışanları ile ALB Yatırım Menkul
Değerler A.Ş.’nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır. Bu rapordaki her türlü iç ce dış piyasa tablo grafikler, bu konularda resmi
hizmet veren yetkili üçüncü kişi kurumlardan elde edilmiş olup, ALB Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat
beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin sağlanmasına yönelik
olarak verilmemektedir.
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